
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговпне
КАНТОН САРАЈЕВО
Мннистарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-11-7588-4/20 
Sarajev©, 09.10.2020. godine

Na osnovu člana 62. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Kantona Sarajevo'k broj 45/12- Prečišćeni tekst, 26/14. 46/17,18/19,20/20 i 
24/20 - Ispravka), člana 6. Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći i 
prava na obezbjedenje ogrjeva („Službene novine Kantona Sarajevo^, broj 30/09 - Prečišćeni tekst, 
7/11, 30/13, 14/15 i 15/19), u predmetu prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći u vidu 
prehrambenih i higijenskih artikala. Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU
O OSTVARIVANJU PRAVA NA OBEZBJEDENJE JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI U 

VIDU PREHRAMBENIH I HIGIJENSKIH ARTIKAEA ZA 2020. GODINU

I

R.b. Prezime i Ime Ime oca Adresa
1. BABIĆ MIRSAD MEHMED Trg Oteškog Bataljona br.l6
2. KADRIĆ FARUK FAIK Trg Oteškog Bataljona br. 16
oJ. UZUNOVIĆ NERMIN ASIM Trg Oteškog Bataljona br. 16
4. DURAKOVIĆ BESIM SAEKO Trg Oteškog Bataljona br. 16
5. NURKIĆ OMER HASAN Trg Oteškog Bataljona br. 16
6. BEĆIREVIĆ FADIL ŠEMSO Trg Oteškog Bataljona br.l6
7. MARIĆ HAMDO FEHIM Trg Oteškog Bataljona br. 16
8. SIJAMIĆ KENAN MUJO Trg Oteškog Bataljona br.l6
9. BUEATOVIĆ IDRIZ IBRAHIM Trg Oteškog Bataljona br.l6
10. SMAJIĆ SUAD HASAN Trg Oteškog Bataljona br.l6
11. ŠEHIĆ MIRSAD HIMZO Trg Oteškog Bataljona br.l6
12. HAJDAREVIĆ NURA OSMAN Trg Oteškog Bataljona br.l6
13. BEHEUEOVIĆ EKREM RASIM Trg Oteškog Bataljona br.l6
14. TURĆINOVIĆ NERMAN KEMAE Trg Oteškog Bataljona br.l6
15. JAŠAREVIĆ VESEEKA RADISEAV Trg Oteškog Bataljona br.l6
16 BABIĆ ĐULSA Trg Oteškog Bataljona br.l6
17. KARIĆ HAJRUDIN HASAN Trg Oteškog Bataljona br.l6
18. MUJČIĆ-PIVČIĆ DŽENAN HIKMET Trg Oteškog Bataljona br.l6
19. MALAGIĆ FERKA SABO Trg Oteškog Bataljona br.l6
20. KUDO ZAHID BEĆIR Trg Oteškog Bataljona br.l6
21. EUTVIĆ ISMET OSMAN Trg Oteškog Bataljona br.20
22. MIEER MARA JURE Trg Oteškog Bataljona br.20
23. TUTIĆ DŽEVAD ZAHID Trg Oteškog Bataljona br.20

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: rninbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

- - ■'Fs,.''-
W¥a- V("fi

mailto:rninbopi@ks.gov.ba
dzemo.cvrk
Rectangle



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговпна
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО
Минпстарство за борачка пптања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

24. SEFERĆEHAJIĆ SANl ISMAIL Trg Oteškog Bataljona br.20
25. HAJDAREVIĆ HASNIJA ALIJA Trg Oteškog Bataljona br.20
26. MRAVOVIĆ SENADA RUŽDIJA Trg Oteškog Bataljona br.20
27. VEJZAGIĆ ZAIM NURIJA Trg Oteškog Bataljona br.20
28. LEKA ABDUL NASER HASAN Trg Oteškog Bataljona br.20
29. HALAPA AVDO SALEM Trg Oteškog Bataljona br.20
30. HASANBEGOVIĆ SAID SULEJMAN Trg Oteškog Bataljona br.20
31. HASANBEGOVIĆ ZIJAD SULEJMAN Trg Oteškog Bataljona br.20
32. ČIZMOLI LJUAN ALJKEDIN Trg Oteškog Bataljona br.20
^ л BUEATOVIĆ IZET LATIF Trg Oteškog Bataljona br.20
34. ĆAUŠEVI ŠEVALA JAKUB Trg Oteškog Bataljona br.20
35. JAHOVIĆ AVDO EMIN Trg Oteškog Bataljona br.26
36. KORJENIĆ FADIL DŽEMAIL Trg Oteškog Bataljona br.26
37. ŠIŠIĆ MUZAFER MUJO Trg Oteškog Bataljona br.26
38. ABAZ SELIM KASIM Trg Oteškog Bataljona br.26
39. KLINAC MEDINA OSMAN Trg Oteškog Bataljona br.26
40. ČATOVIĆ HAMED HASIB Trg Oteškog Bataljona br.26
41. PORIĆ ELVIR RAMIZ Trg Oteškog Bataljona br.26
42. RAONIĆ HIMZO MEHMED Trg Oteškog Bataljona br.26
43. MUHAREMOVIĆ VELMA OMER Trg Oteškog Bataljona br.26
44. DŽINDO EDINA ATIF Trg Oteškog Bataljona br.26
45. ALIĆ MIRSAD EDHEM Trg Oteškog Bataljona br.26
46. KALAČA RASIM ŠAČIR Trg Oteškog Bataljona br.26
47. BAJRIĆ DŽENANA BEĆIR Trg Oteškog Bataljona br.26
48. BEGIĆ HALIL DŽEMAL Trg Oteškog Bataljona br.26
49. MUJAK ADNAN RAMIZ Trg Oteškog Bataljona br.32
50. ŠABANOVIĆ FERID KASIM Trg Oteškog Bataljona br.32
51. MUTAPČIĆ JUSUF HUSEJN Trg Oteškog Bataljona br.32
52. KAPETANOVIĆ ADNAN RAIM Trg Oteškog Bataljona br.32
53. AGIĆ ELMEDIN ASIM Trg Oteškog Bataljona br.32
54. BUDNJO SABINA FBRO Trg Oteškog Bataljona br.32
55. BFLALOVIĆ SEAD REDŽEP Trg Oteškog Bataljona br.32
56. HADŽOVIĆ AHMED ŠEFKIJA Trg Oteškog Bataljona br.32
57. BJELAK FADIL BIDO Trg Oteškog Bataljona br.32
58. SPASOLI LJULJA ALJADIN Trg Oteškog Bataljona br.32
59. ŠAHMAN OMER MUHAREM Trg Oteškog Bataljona br.32
60. LJEŠIĆ ZORAN SLOBODAN Trg Oteškog Bataljona br.32
61. MERIĆ MRHDIJA MUJO Trg Oteškog Bataljona br,32
62. SMAILOVIĆ ŠERIF HAMZA Trg Oteškog Bataljona br.32

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

о'?-

стт
\ ч tSO«01:2i)®a
\ 4v*r-»56S«e.x;ч

7//
rte.

mailto:minbopi@ks.gov.ba
dzemo.cvrk
Rectangle



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговпна
Федерацпја Босне n Херцеговпне
КАНТОН САРАЈЕВО
Минпстарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

63. ČANKUŠIĆ MUNIBA MUSTAFA Trg Oteškog Bataljona br.38
64. MUSTAJBAŠIĆ ĆAMIL AHMO Trg Oteškog Bataljona br.38
65. LONČAR SEDŽAD OSMAN Trg Oteškog Bataljona br.38
66. BAJROVIČ SENAD PAŠAN Trg Oteškog Bataljona br.38
67. KURTOVIČ SMAJO MUJO Trg Oteškog Bataljona br.38
68. ARSEANOVIĆ HABIBA IZET Trg Oteškog Bataljona br.38
69. SIPOVIČ HAJRUDIN ABID Trg Oteškog Bataljona br.38
70. GUŠO RASEMA ABID Trg Oteškog Bataljona br.38
71. BAŽDAR MEHMED MUJO Trg Oteškog Bataljona br.38
72. BEKTAŠEVIČ UJKAN HASAN Trg Oteškog Bataljona br.38
73. ŠEHOVIĆ EEVIR MEHMED Trg Oteškog Bataljona br.38
74. GORO SENAD HUSO Trg Oteškog Bataljona br.38
75. ZOEJ GORD ANA SAVO Trg Oteškog Bataljona br.38
76. BAJRIĆ AHMET MUSTAFA Trg Oteškog Bataljona br.38
77. GOJAK DERVIŠA IZET Trg Oteškog Bataljona br.38
78. SELIMANOVIČ ISMET FEHO Trg Oteškog Bataljona br.38
79. DURMIŠEVIĆ RAMIZA AGAN Trg Oteškog Bataljona br.38
80. DEEIHASANOVIČ MUSTAFA ŠABAN Trg Oteškog Bataljona br.38
81. MADUN MIRSAD FAIK Trg Oteškog Bataljona br.38
82. ŠAČIROVIČ FAZLIJA IBRAHIM Trg Oteškog Bataljona br.38
83. HURUZ AMELA Trg Oteškog Bataljona br.38
84. KAPO EMIN RAMIZ Trg Oteškog Bataljona br.60
85. ŠAHOVIĆ MIRJANA RADOMIR Trg Oteškog Bataljona br.60
86. ŠAHMANIJA ZEHRA IBRAHIM Trg Oteškog Bataljona br.60
87. GABEEA SANEEA SEEIM Trg Oteškog Bataljona br.60
88. KARIŠIK MINA ŠEMSO Trg Oteškog Bataljona br.66
89. VRAŽAEICA VIEDANA ISMET Trg Oteškog Bataljona br.66
90. BERIEO DŽAMIEA MUJO Trg Oteškog Bataljona br.66
91. NUMANOVIČ MAISA Trg Oteškog Bataljona br.66
92. ŠIEJAK ZIJAD SEJDO Trg Oteškog Bataljona br.66
93. OMERSPAHIČ EUTVIJA ADEM Trg Oteškog Bataljona br.66
94. HUKARA FAHRUDIN RASIM Trg Oteškog Bataljona br.66
95. ŽUNIĆ ŠABAN ŠAHBAZ Trg Oteškog Bataljona br.66
96. DŽEDOVIČ FATA JUSA Trg Oteškog Bataljona br.66
97. TEROVIČ MINA ŠEVKA Trg Oteškog Bataljona br.66
98. MAEIBAŠIĆ ANICA VINKA Trg Oteškog Bataljona br.66
99. KOVAČEVIĆ IFETA IBRO Trg Oteškog Bataljona br.66
100. PAŠIĆ SAMIR ISMETA Trg Oteškog Bataljona br.66
101. SIPOVIČ SABAHETA SULEJMAN Trg Oteškog Bataljona br.66

web: http://rnbp.ks.gov.ba
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

"a>
СЕ.ИТ Д

Ч " /
'rtc

mailto:minbopi@ks.gov.ba
dzemo.cvrk
Rectangle



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина
Федерацпја Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО
Мннистарство за борачка пптања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

102. ŠARIĆ JASMINA SUEEJMEN Trg Oteškog Bataljona br.66
103. DOBRAČA DŽEMILA FEJZIJA Trg Oteškog Bataljona br.66
104. KAJEVIĆ FEHIM ASIM Trg Oteškog Bataljona br.66
105. BEČIĆ SULJO RASIM Trg Oteškog Bataljona br.66
106. PAMUK EŠREF MUŠAN Trg Oteškog Bataljona br.66
107. DEEJO IZETA ADEM Trg Oteškog Bataljona br.66
108. HAMZIĆ EMIEA EMIN Trg Oteškog Bataljona br.66
109. JAŠABAŠIĆ EUTVIJA Trg Oteškog Bataljona br.66
110. BERIEO DŽEMIEA MUJO Trg Oteškog Bataljona br.66
111. ŠIEJAK ZIJAD SEJDO Trg Oteškog Bataljona br.66
112. HUKARA FAHRUDIN RASIM Trg Oteškog Bataljona br.66
113. ŽUNIĆ ŠABAN ŠAHBAZ Trg Oteškog Bataljona br.66
114. PJEVO KASIM MEHO Enesa Herića br. 142

II
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo i Vinojug d.o.o. Sarajevo su dana 06.08.2020. 
godine zaključili okvirni sporazum o nabavei i isporuei prehrambenih proizvoda i sredstava za ličnu 
higijenu za pripadnike boračke populaeije Kantona Sarajevo za 2020. godinu.
Sporazumom je predviđena nabavka 1880 paketa .
Nakon provedenog Javnog poziva podjeljeno je 1766 paketa, tako daje ostalo još 114 paketa koji 
nisu realizovani.

III
Dana 08.09.2020. godine, Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo je zaprimilo molbu za 

dodjelu jednokratne novčane pomoći u vidu prehrambenih proizvoda, sa obzirom na izuzetno tešku 
materijalnu situaeiju stanara korisnika soeijalnih stanova u naselju Otes, koji su pripadniei boračkih 
populaeija i liea su iz člana 1. Zakona o dopunskim pravima boraea - branitelja BiH (,.S1. novine 
Kantona Šarajevo“, broj 45/12- Prečišćeni tekst, 26/14, 46/17,18/19,20/20 i 24/20 -Ispravka).

Ova Odluka je konačna.

Obradio: Dašim i4alilović, dipl.pravnik 

Kontrolisaoimr. Osman S^jlović
INISTAR

in Graboviea

V '-v" -

-------------------------------------------------------- ^ 'N,. л - УЈ
web: http://nt^?;^^6V.ba-:>^

e-mail: minbopi@ks.govSa;
Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
Г-.;. -..ifšrHf.i r
\ jsosHKHrjasa /Ј ,

^ čir#

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle


